
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

г.Инза 

06 октября 2017 г.                                                                        №619 

О демонтаже аварийного сооружения 

 

Рассмотрев коллективное обращение  (вх. Колл-511 от 12.09.2017) о 

демонтаже аварийного сооружения (бывшее овощехранилище), расположенного 

на территории на территории  муниципального казенного учреждения 

дополнительного образования «Инзенский районный центр детского творчества»,  

принимая во внимание письмо Ульяновского областного государственного 

предприятия «Бюро технической инвентаризации» от 18.09.2017 №129, письмо 

Инзенского государственного техникума отраслевых технологий, экономики и 

права от 18.09.2017 №385, учитывая отсутствие в едином государственном 

реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним информации 

относительного сооружения, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.Демонтировать аварийное сооружение (бывшее овощехранилище), 

расположенное на территории  муниципального казенного учреждения 

дополнительного образования «Инзенский районный центр детского творчества» 

(Ульяновская область, г. Инза, пер. Рузаевский 2Б). 

2.Муниципальному учреждению комитет по управлению муниципальным 

имуществом и земельным отношениям муниципального образования «Инзенский 

район» разместить в районной газете «Вперед», на официальном сайте 

муниципального образования «Инзенский район» и на информационном щите в 

границах земельного участка, на котором расположено указанное в п. 1 

сооружение, сообщение о планируемом демонтаже.   

3.Поручить муниципальному бюджетному учреждению «Благоустройство» 

произвести, не ранее чем по истечении двух месяцев после совершения указанных 

в п. 2 действий, демонтаж аварийного сооружения (бывшего овощехранилища), 

расположенного на территории  муниципального казенного учреждения 

дополнительного образования «Инзенский районный центр детского творчества» 

(Ульяновская область, г. Инза, пер. Рузаевский 2Б). 

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Администрации района                                                            А.И. Макаров 

 



Фролов М.П. 

2-53-72 


